
Pachet materiale electrice cf ADV1083325

I.D.: 43199448

Data publicarii	10.06.19	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 573,40 RON - 573,40 RON

Descriere: Nr. crt. Denumire produs UM Cantitate Preț ofertat fara TVA TOTAL Fara TVA 1 Priza 32A PT, 5P, 380V, trifazic buc 2 21.6 43.2 2 Fisa 32A, 5P, 380V buc 2 14.6 29.2 3 Cablu CYABY 4x4mm ml 50 7.2 360 4 Cablu CYABY 4x2.5mm ml 30 4.7 141 TOTAL OFERTA FARA TVA 573.40 RON
